
Uchwała Nr 16 /III/ 2006  

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia  12  grudnia 2006 r.    

 

                            w  sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. / i art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 

maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawy o samorządzie terytorialnym i ustawy o 

pracownikach samorządowych / Dz. U. Nr 32 poz. 191 ze zm./ oraz § 38 ust. 3 Statutu Miasta 

Ostrołęki uchwala się, co następuje:  

                                                                  § 1.  

 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:  

1) Adam Kurpiewski,  

2) Krzysztof Czartoryski, 

3) Mariusz Prusaczyk, 

4) Sławomir Kot, 

5) Ryszard Sidorzak, 

6) Wiesław Szczubełek. 

                                                                 § 2.  

 

1. Celem działania Komisji Inwentaryzacyjnej jest koordynacja prac związanych ze 

sporządzeniem spisów inwentaryzacyjnych.  

2. Do zadań Komisji Inwentaryzacyjnej należy w szczególności:  

1) przyjmowanie spisów inwentaryzacyjnych,  

2) przyjmowanie kart inwentaryzacyjnych nieruchomości,  

3) przekazywanie spisów i kart do Wojewody.  

 

                                                               § 3.  

Komisja działa do czasu zakończenia procesu komunalizacji.  

 

 

 



 

                                                               § 4.  

 

Traci moc uchwała Nr 25/IV/2002 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 grudnia 2002 r.        

w  sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej w Ostrołęce. 

 

                                                               § 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                      Ostrołęki  

 

                                                                                               Krzysztof Majkowski 

 

 

 


